平成３０年８月２０日

各 位

会社名 ニ ッ ケ （ 日 本 毛 織 株 式 会 社 ）

代表者名 取 締 役 社 長 富 田  一 弥

（コード番号 ３２０１ 東証第一部）

本社所在地 大阪市中央区瓦町３丁目３番１０号

問い合せ先 執行役員経営企画室長 岡 本  雄 博

（ＴＥＬ.０６－６２０５－６６１０）

株式会社ソトー（証券コード 3571）の株式買付けの決定に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、株式会社ソトーの株式の買付けを行うことを決定いたしましたので、お

知らせいたします。

なお、この買付けは金融商品取引法第 167 条第 1項及び同法施行令第 31条に規定する「公開買付

けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当するためお知らせいたします。

記

１．買付概要

証券

コード
銘柄名 買付予定株式数

買付予定株式数の

総株主の議決権数に対する割合

3571 株式会社ソトー 950,000 株 7.5％

 （注）市場動向等により、買付予定株式数の一部又は全部の取得が行われない可能性もあります。

 上記の取得予定株式数を全て取得した場合、当社の所有する株式数は発行済み株式総数の

8.4％（株式数に係る議決権の総株主の議決権数に対する割合は 9.2％）になる予定です。

２．買付日

  平成 30 年８月 21 日

３．備考

  本買付けは、当社と株式会社ソトーの協業関係を発展させ、生産体制の連携や染色加工技術の

向上、企画・開発、海外展開等の幅広い分野における、更なる関係の強化を目的としたものであ

ります。

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,206,943 株（平成 30年３月 31 日現在）

 平成 30 年３月 31 日現在の発行済株式総数           13,933,757 株

以  上